
Uchwała Nr  45/224/11 
ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia 10 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2011 roku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 265 ust. 1, 266 ust 1 pkt 3              
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                                                     
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwały Nr XXXIV/44/06 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 27 czerwca 2006r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych jednostek służby zdrowia za I półrocze, uchwala się            
co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się informacje o przebiegu wykonania planów finansowych powiatowych 
zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2011 roku, stanowiące załączniki do niniejszej 
uchwały: 
a) zał. nr 1 – Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny  
w Kielcach, 
b) zał. nr 2 - Szpital Powiatowy w Chmielniku, 
c) zał. nr 3 – Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach. 

 
§ 2 

Informacje, o których mowa w § 1, przedstawia się Radzie Powiatu w Kielcach  
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 
Starosta Kielecki 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta 
Zenon Janus 
 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański 
Bogdan Gierada  

 
 
 


